АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]31.07.2017№244-п
п.Новосергиевка

О признании утратившим силу
постановления от 11.12.2013 года №381-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,  на основании экспертного заключения от 21.07.2017 года № 21/412/2017 государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет от 11.12.2013 года № 381-п «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым учреждениям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом и распространяется на правоотношения возникшие с 01.03.2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Ведущему специалисту администрации В.В. Уткиной направить соответствующую информацию в государственно-правовое управление аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области.

Глава администрации МО
Новосергиевский поссовет                                       Ю.П. Банников

Разослано: в дело, государственно-правовое управление аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области, В.В. Воронину, прокурору.